
 

 

UCHWAŁA NR XXVI- 191/2020 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII-103/2012 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII-103/2012 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne (Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2013r. poz. 369). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 7092


		2020-12-17T11:05:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




